
Nr./É-fh Prot.

REPUDLIXA Z SHQtPiRISi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

ADMINISTRATORI

Tirané, mé
URDHÉR

Nr./3Z , Datö .10.2025

PÉR

94.10.2025

FILLIMIN E PROCEDURES SÉ PRANIMIT TÉ APLIKIMEVE DHE SHQYRTIMIT
TÉ DOKUMENTACIONIT, NGA ANA E FAKULTETEVE TÉ UART, PÉR

STUDENTÉT TÉ CILÉT PÉRFITOJNÉ PÉRJASHTIM OSE REDUKTIM NGA
TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT, PÉR VITIN AKADEMIK 2025-2026, NÉ

UNIVERSITETIN E ARTEVE
Mbéshtetur né ligjin nr. 80, date 22.07.2015 "Pér arsimin e lartö dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé", né Vendimin e Késhillit té

Ministrave nr. 269, date 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné

kriteret e pranimit né ujé program té ciklit té paré té studimeve, nénjé program te integruar te
studimeve ose né njö program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e

shkollimit" (i ndryshuar), néVendimin e Késhillit té Ministrave nr. 780, date 26.12.2018 "Pér
percaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret Pér ulje té tarTés vjetore te

studimit né programet e ciklit té dyté te studimeve, né institucionet publike te arsimit te larté"
dhe né udhézimin e Ministrisö sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé Nr. 27, daté 29.12.2017 "Pér
strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike te arsimit te

larté",

1.

2.

3.

4.

URDHÉROJ:

Fillimin e pranimit té aplikimeve, nga ana e Fakulteteve té Universitetit té Arteve, Pér
studentöt tö cilét perfitojné pörjashtim ose reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit, Pér
vitin akademik 2025-2026.

Ngritjen e grupit té punés qé do té merret me administrimin e procesit né GdoFakultet.
Personat pérgjegjéssipas fakulteteve jani si mé poshté:

Nermin ZEBI
ArtaDASHI
Enela MASTORI

(Fakulteti i Muzikés) — nermin_zebi@yahoo.com;
(Fakulteti i Arteve té Bukura) — arta dashi@yahoo.com;
(Fakulteti i Artit Skenik) — enelamastori@yahoo.com

Studentét duhet té dorezojné formularin e aplikimit si dhe gjithö dokumentacionin

provues fizikisht dhe né adresén elektronike té personave té pércaktuar né pikén 2.

Studentét me mesatare 9 deri né 10, té cilét pérfitojné pérjashtim apo reduktim nga tarifa
vjetore e studimit (kriteret 11 dhe 12 sipas formularéve pérkatés per aplikim), nuk
dorézojné dokumentacion pasi lista emörorepércillet nga sekretaria mésimore.

Grupi i punis ka pir detyré ti mbledhé dokumentacionin dhe ta shqyrtojö até sipas

kritereve té pércaktuara néVendimin e Késhillit té Ministrave nr. 269, dati 29.03.2017

Adresa: Sheshi Nr. 2, 1019. Titane, Shqpéri. *35542 2254U wemuartnl.al



5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

"Pér percaktimin e kategorive té individéve qi plotésojné kriteret e pranimit né njé
program té ciklit té paré te studimeve, né njé program te integruar té studimeve ose né
njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit",
i ndryshuar dhe né Vendimin e Késhillit té Ministrave nr. 780, date 26.12.2018 "Pér
pércaktimin e kategorive te individéve qé plotésojné kriteret Pér ulje te tariæs vjetore té

studimit né programet e ciklit té dyte te studimeve, né institucionet publike té arsimit té
larté", (formulari bashkéngjitur), publikuar né faqen WEB te UART.

Personat pérgjegjés,i regjistrojné aplikimet e studentéve nénjé regjistér té veganté dhe
pasi shqyrtojné dokumentacionin e paraqitur nga studentét, pércaktojnö studentét qé
pérfitojné pérjashtim ose reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit Pér vitin akademik
2025-2026.

Afati pérfundimtar Pér dorézimin e dokumentacionit nga studentét éshté data 21.11.2025.

Afati perfundimtar Pér dorézimin e dokumentacionit né zyrén e protokollit néRektorat
nga grupi i punés éshté data 03.12.2025.

Né vijim té procedures, dokumentacioni i kalohet Sektorit Juridik per verifikim.

Pas verifikimit te dokumentacionit té Grupit té Punés nga Sektori Juridik, pérgatitet
informacioni Pér Administratoren e Universitetit té Arteve.

Listat emerorete studentéve pércillen Pér miratim né Bordin e Administrimit te UART.

Listat emérorete miratuara me vendim té Bordit té Administrimit pércillen né fakultete
dhe prané Drejtorisé Ekonomike Pér zbatim.

Ky urdher te shpallet né faqen zyrtare WEB te Universitetit te Arteve dhe té afishohet né
ambientet e Fakulteteve té UART.

Ngarkohen Pér zbatimin e kétij urdhri, Drejtoria e Menaxhimit te Burimeve Njerézore
ISJ/P-A, Drejtoria Ekonomike, grupi i punés sipas pikés 2 té ketij urdhri dhe sekretarité
e fakulteteve.

Ky urdhör hyn né fuqimenjöherö.

AD 1ST

z

AN J 9

mesa: Sheshi •une Tereza•, Nr. 2, 1019, Tjrane, ShqiPéri. Tel: +355 42 225 488



AfPUIJLIKA I! 8HQlr>lAIII 

FORMULAR 

''MBI PERJASHTIMIN NGA PAGES A E T ARIF.ES SE SHKOLLIMIT, PER CIKLIN 
BACHELOR ME KOBE TE PLOTE, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026, NE

UNIVERSITETIN E ART.EVE'' 

Nr Prot Tirane, me _._.2025 ---
Kerkesa plotesohetne·baze te VKM Nr. 269, date 29.0'.3.2017 (i ndryshuar). 

Emri 

Atesia 

Mbiemri 

Fakulteti 

Programi 

TE DHENA TE PERGllTHSHME TE STUDENTIT KERKUES 
(Ploteso me germa te medhA, vendos shenjen X ose rrumbullakos) 

' 

\ \ Dateliodja .
I I 

\ 
Nr.i 

I 
leternjoftimit 

\ 
Gjinia MD F 

Cikli sJudimit Bachelor 

\ 
\ 

Viti i studimit 1 
1 n Im . 

........ 

""' ....... '-:.

D 

--

I 
Une kerkuesi paraqes Kerkese per perjasliti.m nga detyrimi per pagesen e tarifes vjetore te 
shkollimit pasijam student ne UART dbe'plotesoj kusbtet e percaktuara nga aktet ligjore ne 
fuqi qe rregullojne tarifat vjetore te shkollimit ne IAL Pubijke. Deklaroj se te dhenat e 
paraqitura ne kete kerkese si dhe dokumentacioni shoqerues qe provon plotesimin e njerit 
prej kushteve te renditura ne vijimja ne ne dijenine time, te sakta dhe jane dokumente zyrtare 
te marra ne institucionet shteterore te njohuh me ligj. Shpreh dakortesine time per 
perpunimin dbe ve1ifikimin e te dhenave personale te mia. 

Jam ne dijeni se deklarimet e rreme nga ana ime ne keie kete kerlcese, si dh paraqitj; e 
dokumenteve t falsifikuara pervec pergjegjesite penale sjell automatikisht heqjen e te 

, 
I 

drejtes per perjashtim nga detyrimi per pagesen e tar· es vjetore te shkollimit dhe me detyron 
te kryej pagesen e k-esaf tarife sipas afateve te percakttiar ne njoftimin e bere nga strukturat e 
UART. �SnQtp� 

� 1,, 
<r.t �- <. Dokumentet shoqerues jane origjinal ose kopje te noterizuara. 

ii: (" .....;:;-_·,. ) )'; 

I W ';,;: ,, LlJ 
1 i:t. "µ ... � . .I ,._ I \ ,/ £IL., 

C, 
- "'· 

' _ __..,-- '. '1.,. • � "(" 
� .J,,,. T\8-11-� 

_ R St1� ... 

Adresa: 8111, ·oestunort!t e l<omtilt", Sheshl •N.eoo Tereza•, TlrBM StlQ11Jtri. Tel: +355 42 225 488, \W(-Jl,uart.ed1ul Faqe 1 



AfPUaLIKA E SHQIPfAIII 

-
Kriteri 1 Student qe vjen nga shtresa sociale ne nevoje: Student me aftesi te kufizuara 
Dokwnentacioni shoqerues i domosdoshem: 

-Kopje e noterizuar e vendimit te Komisionit Mjekesor te Caktimit te Aftesise per 0 Pune (KMCAP). 
- Fotokopje te noterizuar te librezes se invalidit leshuar nga Sherbimi Social Shteteror 
-Vertetimin origjinal qe perfiton pagesen. e aftesise st: kufizuar. 

-Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. 

- Fotokopje e dokumentit te identifikirnit tc studentit (karte identiteti, leternjoftim ose 
pasaporte) 

..---~ 

,...-- Kriteri 2 Student ge vjen nga shtresa sociale ne nevoje: Studentet te cilet i kane te pakten 

\ 
\ 

\ 

1 prinderit me aftesi te kuflzuar, te vertetuar me vendim tc KMCA-se per punc 
Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: 

- Kopje e noterizuar e vendimit te KMCAP-it ne emer te prinderve. 
- Fotokopje te noterizuar' te librezave te invalid it te prinderve te leshuar nga Sherbimi "", 

Social Shteteror. ~ 

D 
-Vertetimin origjinal qe perfitojne pagesen c aftesise se kufizuar. ' ~ 
-Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. 
- Fotokopje e dokumentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, leternjoftim ose 
pasaporte). _______ ... ~ 

- Certifikate Familjare. ~ ~ 

-
Kriteri 3 Student ge vjen nga shtresa sociale ne nevoje: Studentet familjet e te cile!£ 
trajtohcn me ndihme ekonomike te..Jlli!!e..!.PQ..!e pjesshme nga njesite baze_!e 
vetegeverisjes vendore \ 

Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: 
I 

- Vertetim origjinal per traj tim/perfitim ndihme ekonomike te plate apo te pjesshme e 

D 
veteqeverisjes vendore. 

-Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. 

- Fotokopje e dokwnentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, leternjoftim ose 
pasaporte) 

- Certifikate Familjare 

Kriteri 4 Student ge vjen nga shtresa sociale ne nevoie: Student qe kane te 2 {dy) 
prinderit pensioniste ose njerio prind pensioniste dhe prindio tjeter te ndare nga jeta 
Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: . 

0 -Vertetim qe prinderit marin pension. 

- ~e rastin ~ vete~ njeri nga p:mderit mer p~nsion ~~ prindi tjeter eshte ~.-
Jeta, duhet te paraqttet dhe Certrfikata e vdekjes e pnndtt qe eshte ndare ....._gB:'Jeta. \ ·"'(:'. 

\ 
- Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. ff "~·)\ ~\ 

. - Fotokopje e dokumentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, le eot:njo~it[~,· s~~ 1 ;uJ1 
\

1 
__,.-- lrr" \ ~ . ·-J~ I 
~ Pasaporte). , rt.. ~/ " ; 

\c, ~v, "J' 

'<~.- T\~~'\".// - .. ,~~---~...'~..... ·--
Adresa: Blv. ' Oeshmor!H e Komblt", Sheshi •Nene Tereza•. 11rane Shq1p!ri. TeL +355 42.225 488, www.uart.edu:a~ ~1:kqe 2 



\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

AfPUaLIKA 2 SHQIPlAISt 

- Certifikate Familjare. 

Kriteri 5 Student ge vjen oga shtresa sociaJe ne nevoje: Studentct ge kane perfituar 
statusin e jetimit, deri ne moshen 25 vjec 
Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: 

- Kopje e noterizuar e librezes per perfitimin e statusit te jetimit leshuar nga Sherbimi 
Social Shteteror, ose Certifikate vdekje qe verteton qe ka humbur te dy prinderit. 

- Dokument qe verteton qe ka lindur jashte martese. 

D 
-Ven'dim i gj ykates ku eshte hequr e drejta prinderore e te dy prindcrve ose eshte hequr 
e drejta prinderore 'per njerin prind -dhe prindi tjcter nuk jeton me. 
-Dokwnent qe vertetpn qe jane braktisur nga te dy prinderit dhe nuk i njihet identiteti i 
tyrc. 

- Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. 
- Fotokopje e dokumentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, leternjoftim ose 
pasaporte) ; 

- Certifikate Familjare 

Kriteri 6 Student ge vjen nga shtresa sociale oe nevoje: Studentct deri ne moshen 25 

vjec, ge kane humbur kujdestarine prinderore me vendim gjykate te formes se prere 
Dokumentacioni shoqerues i domosd<;>shem: 

D 
- Kopje e noterizuar e vendimit te formes se prere te gjykates per humbjen e 
kujdestarise prinderore. 

- Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. 
- Fotokopje e dokumentit te identifikirnit te studentit (karte identiteti, letemjoftim ose 

pasaporte). 
- Certifikate Familjare. 

Kriteri 7 Student gc vjen nga shtresa sociale ne nevoje: Studeotet deri ne moshen 25 
vjec, ge jane identifikuar si viktima te traidmt te genieve njerezore dhe kane perfituar 
statusin ligjor per trajnim si viktima te trafikut te genieve njerezore 
Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: 

D 

..-

\ 

~ 

Adrosa. Blv. 'DeshmorC!I e f<ornbif', Sheshl -Nl!nl! Tereza•. nranl! Shqlpl!ri. Tel: +355 <4Z 225-488, www.uart.ed~~;r-·· Faqe 3 



\ 
\ 

\ 

' 

REPUB&.IK.A E SHQtPfRI -Sf 

Kriteri 8 Student ge vjen nga sbtresa sociale ne nevoje: Studentet femije te punonje~ve te 
Policise se Sbtetit, te Gardes se Republik~s. te Sherbimil per ceshtjet e Drendshme dhe --Ankesat, te Policise se Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit, te Forcave·te Armatosura, te 
Sherbimit lnformativ te Shtetit dhe te Policise se Burgjeve,.qe ka'i.e bumbur jeten ne 
krye ose per sbkak te detyres, te konfrrmuar nga MiniSt~ia pergjegjese 
Dokumentacioni shoqerues i domosdoshell): __.--

- Dokument origj inal qe verteton se stude~ti eshte femije te punonjesve te Policise se 
Shtetit, j:e-Gard~s se Republikes, te Sherbimit per y~shtj et e Brendshme dhe Ankesat, 
t& Poficise se Mbrojtes ndaj zjarril dhc W Shpl!limit, ic Eprcave te Armatosura, tc 

\ 
Sherbimit Informativ te Shtetit dhe t~ Policise se Burgjeve, qe kane humbur jeten ne 
krye ose per shkak te detyres, te kqnfirmu,ar nga ministria pergj,~gje_se . 

\ .. , . 
- Vertetim Studenti prane Fakultetev~ te UART. . 
- Fotokopje e dokumentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, letemjoftim ose 

' """ ' pasaporte). , '. '·.,...,__ 
' ~ ~ 

- Certiflkate Familjare. ' \ ., 
\ 

Kriteri 9 Student ge vjen nga sh\resa sociale ne nevoje: Studente rome db~ egiiptiane 
Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: __.-~ 

........... \ 
l 

\ 

- Vetedeklarim prane noterit. \ _ 0 -Vertetim Studenti prane Fakulteteve te DART:-···------ __ .... ..---~"'-, 
- Fotokopje e dokumentit te ide~tif1kimit te studentit (karte identiteti, letemj9ftim o~ "'-. ......._ 

pasaporte). --·-_,.,.-
\ ~ , 

Kriteri 10 Student qe vjen oga shtresa sociale ne oevoje: Student femije te ish tc denuarit 
dhe te perndjekurit politike nga sistemi' komunist ose femije me prinder te denuar 
politike me heqje lirie 

D 

a. Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem per studentin femije te ish-te denuarve 
politike nga sistemi komunist: 1 , 

- Vertetim origjinal nga instituti i integrimit te perndjekkve politike, qe verteton se 
\ 

studenti ka statusin e "Femije i is9-'-te denuarit dhe pemdjekurit politik nga sistemi _ __-
- , 

komunist" . . / ~-· ~~ 
- Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. ~ -, - Fotokopje e dokumentit ~e..identifikimit te sq,Id~ntit (karte identileti, letemjoftim ose 

,, · pasaporte). ---- ,; \ .;f§Pg""R;;::,, 
- Certifil<a:te Familjare. ..----~ «.,CO ~ ''-:-~~ 

p '§ /( <'> 7J 
b) Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem per studentin femlje m ~-in~~"=(i~~ar §) 

---_ politike me heqje lirie: ~' .:::.:-~, .. .1 !f:t ,'1 

\ - Vertetim origjinal nga instituti i integrimit tete perndjekurve politike>~e1' verteton_s~~Y 
\ 

- V \ -\v. 
~---- ~- prindi i studentit ka statusin e te denuarit politik me heqje lire. "' ~/-' \" r. ·1. '). ' 

~ - Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. 

Adresa: Blv~ ' Desl)mor~e Komblt', Sheshi'Nl!ne Tereza•. Tirana 8 1\qjpllrt TeJ-:.+355 4222548'8, \Wtw.Qart.edu.al Faqe 4 



D 

RtPUBLtKA f SHOIP l A .. f 

- Fotokopje e dokumentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, letemjoftim ose ...-
pasaporte 

- Certifikate Familjare 

Kriteri 11 Studentet qe rezultojne me noten mesa tare vjetore te ponderuar 9 (nente) 

deri ne 10 (dhjete) te vitit paraardhes akademik, te perllogaritur me kreditet dhe nota 
te atij vitit akademik. Keta studente duhet te kene shlyer te gjitha detyrimet e vitit 

paraardhes akademik, per te cilin llogaritet nota mesatare vjetore e ponderuar. 

Kriteri 12 Studentet c pranuar nc vitin c pare akademik ne institucionet publike te arsimit 
te larte, me note mesatare vjetore 9 (nente) deri ne 10 (dhjete) nga sistemi i arsimit te 

_ _.- mescm tc larte, te perllogaritur si mesatare e thjeshte e ketyre treguesve: 

D 

D 

\ 
\ 
D 

) ' '~ 
a) Mesatarja aritmetike e thjeshte e notave perfundimtare vjetore te lendeve per te gjitha 

vitet e shkollimit ne arsimin e mesem e te larte. 

b) Mesatarja aritmetike e thjeshte e notave te provimeve te Matures Shteterore. 
Lista e studenteve qe plotesoj ne kriterin e notes mesatare hartohet nga Qendra e ~ 
Sherbimeve Arsimore dhe dergohet ne institucionet publike te arsimit te larte dhe ne ~ 
Ministrine e Arsimit, Sportit dhe Rinise. 

Kriteri 13 Studentet ge vjen nga shtresa sociale ne nevo je: Studentet (bashkeshorte) ge 
kane femije dhe jane te 2 (dy) studente 

''-..._ Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: ,.....____-~ .........._ 

-- Vertetim Studenti te bashkshortit/bashkshortes prane Fakulteteve perkatese. 
\ 

- Vertetim Studenti prane Fakulteteve te DART. 

- Fotokopje e dokumentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, letemjoftim ose 
Pasaporte. 

- Certifikate Familjare. \ \ 

Kriteri 14 Studentet ge vjen nga shtresa sociale ne nevoje: Studentet ge jane te tretet e lart 
ne radben e femiieve, ne familie me tre femije a me sbume, nga te cilet dy te paret jane 
studentc ne institucionet pub like te arsimit te larte ~ 
Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: _....--___--

-- Vertetim Studenti te vellezerve/motrave nga Fakultetet e tyre perkatese. 
- Vertetim Studenti prane Fakulteteve te UART. 

- Fotokopje e dokumentit te 1dentifikimit te studentit (karte identiteti, letemjoftim ose . 

Pasaporte. . ~tRfS£~ 
- Certifikate Familjare. .,.;.;,.- ,.~~ "'~t-\ 

"V I 1•: • -~ \ 
~ ~~J.- . ./i <() 
::i j- ~ ~~.... til -
d) -.......::·~~. \·f" ' ~-. I 
·;::> "'z:./ ~"i 
. <).- ~l.ql 
\-v) -<. {:v 

••. / •; I - ··;::<,. S> "" 
~~ 

KERKUESI 

Emri Mbiemri Nenshkrimi 

Adresa: arv. ' Deshmoret e Kombit' . Sneshi 'Nelli! Teren · . Tirane Shqipl!ri. Tel: +355 4~ 226 488, www.uart.edu.al Faqe 5 

SHËNIM: Për studentët që përfitojnë sipas kritereve 11 dhe 12, listat emërore përcillen nga Sekretaritë e Fakulteteve.



RIPIJ811KA I! HQIP RIii 

FORMULAR 

"MBI REDUKTIMIN 50% NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT, PER 
CIKLIN MASTER ME KOBE TE PLOTE, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026, 

NE UNIVERSITETIN E AATEVE" 

Nr Prot 
--- Tirane, me _._.2025 

Kerkes�_plotesoh t ne baze te VKM r. 780, date 26.12.2018 , i ndryshuar

TE DHENA TE PERGJITHSHME TE STUDENTIT KERKUES
.... (Ploteso me genna te medha vendos shehjen X ose rrumbullakos) 

' ' ...

Emri Datelindja • I I 

Atesia 

\
Nr.i 

leternjoftimit 

Mbiemri 

\
Gjinia -M □ F 

Fakult.eti \ Cikli studimit 

�-

□ 

MasJer
.,, 

� 

Prograrni 
\

Viti i studimit 
I I 

J 111 
-

-

; 

Une kerkuesi paraqes Kerkese per reduktim nga detyrimi per pagesen e tarifes vjetore te shkollimit pasijam student ne UART dhe �lotesoj k:ushtet e percaktuara nga aktet ligjore ne 
fuqi qe rregullojne tarifat vjetore te sh kollimit n IAL Publike. Deklaroj se te dhenat e paraqitura ne kete kerkese, si dhe dokumentacioni shoqerues\qe provon plotesimin e njer it prej kushteve te renditura ne vijim j ane ne dij enine time, te sakta dhe j ane dokurnente zyrtare 
t�_ma� �e in tituci_on�t s�tete�_ore te njobura me Ii�.' S1:preh dakortesine time per �perpurumm dhe venfik1mm e te dbenave personale te mia. �-
Jam ne dijeni se deklarimet e rreme nga ana ime ne kete kete kerkese, si-dhe paraqitja edokumenteve te falsifikuara ,pervec pergjegjesite penale, sjell automatikisht heqjen e tedrejtes per perjashtim-nga detyrimi per pagesen e tarifes vjetore te shkollimit dhe me d�e_.........__te k:ryej pagesen e ke aj tarife sipas afate e te percal"tl.lar ne njoftimin e bere nga �
mn � 

Dokumentet shoqerues jane origjinal ose kopje te noterizuara.

Adresa. Blv. 'Deshmor(!I e Komb1·. Shesh 'NA� Tereza·. 11rane Snq �ri. Tel: +355 42 225◄88, 'fNM'.U811..edu.al Faqe 1 
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- Certifikate Familjare \ \ / ...... /~--~':'· \ ___ _,-
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v<::teqeverisjes vendore \ \"""' D -Fotokopje e dokumentit te identifikhrut te studentA (karte identiteti, letemjoftim ose 

\ ~~~ \ \ 
\ - Certifikate Familjare i \. 

\ \ 

\ Kiiteri 4 Student qe vjen ngashtresa soci~le: student deri\te~en 25 viec, ge kane .. . .. • . _... .. 
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Kriteri 5 Student ge vjen nga shtresa sociale : Studentet qe kane perfituar statusin! _. _ __.....,....~./-\ 
jetimit, deri ne moshen 25 vjec /.... \ 

~·-- I 

Dokumentacioni shoqerues i domosdoshem: .,.........- ... ~ 
__,.,.... 

,.. 
- Kopje e noterizuar e librezes per perfitimin e statusit te jetimit leshuar nga Sherbimi 
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D~ e drej~ prindcror~ per njcrin prind dhc prindi tjctcr ~uk jeton 
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tyre ., "'..._ 

\ ' ' 
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mbrojtjes . ""'·~ ' .... 
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' ___.,-.._ 
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' 

\ 
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'-......, studenti ka statusin.e" Femije i ish-te denuarit dhe perndjekurit politik nga sistemi 

. komunist " ·- __. .. ~· . - · J 
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- Fotokopje e dokumentit te identifikimit te studentit (karte identiteti, le~e . JaWln oslr/,s~ 
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SHËNIM: Për studentët që pë rfitojnë sipas kriterit 11 dhe 12, listat emërore përcillen nga Sekretaria e Fakultetit.
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